
  

UCHWAŁA NR 903/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 października 2024 roku 

w sprawie upoważnienia Pani Sylwii Kanios – Dyrektora Departamentu Rolnictwa, 

Klimatu i Środowiska do prowadzenia korespondencji związanej z realizacją 

obowiązków wynikających z funkcjonowania Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich + na 

lata 2023–2027 (KSOW+).  

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 

Dz.U. z 2024 r. poz. 566) i art. 112 ust. 1 pkt 3 oraz art. 112 ust. 7 i ust. 8 ustawy z dnia 8 

lutego 2023 r. o Planie Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027  (t.j. 

Dz.U z 2024 r. poz. 261 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Panią Sylwię Kanios – Dyrektora Departamentu Rolnictwa, Klimatu  

i Środowiska do prowadzenia korespondencji związanej z realizacją obowiązków 

wynikających z funkcjonowania Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich + na lata 2023–2027 

(KSOW+) w tym m.in do:  

- podpisywania i zatwierdzania dokumentacji związanej z realizacją Planu działania KSOW+ 

na lata 2023-2027, w tym zgłoszenia, modyfikacji lub rezygnacji z realizacji operacji w 

ramach rocznych planów operacyjnych KSOW +, 

- podpisywania i zatwierdzania sprawozdań z realizacji Planu działania KSOW+ na lata 2023-

2027. 

§ 2 

Upoważnienia udziela się na czas pełnienia przez Panią Sylwię Kanios funkcji Dyrektora 

Departamentu Rolnictwa, Klimatu i Środowiska. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


